Форма заявления
о выдаче сертификата о происхождении товара
общей формы на русском языке
№ 25/329                                                                                                         10.01.2020г.

В ТПП Воронежской области

От ООО «Стандарт»

	Юр. адрес: г. Воронеж, ул. Плехановская, д. 35, оф. 15, Россия, почт. адрес: г. Воронеж, ул. Пр-кт Революции 1/1, оф. 3, Россия
ИНН 0000000000 КПП 000000000 ОГРН0000000000000

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче сертификата о происхождении товара

Прошу выдать сертификат о происхождении товара общей формы на русском языке на товары, вывозимые (экспортируемые) из Российской Федерации в Латвию.

Сообщаем следующие сведения:
1.Сведения об экспортной поставке товара:
Грузоотправитель:  ООО «Стандарт» г. Воронеж, ул. Плехановская, д. 35, оф. 15, Россия, почт. адрес: г. Воронеж, ул. Пр-кт Революции 1/1, оф. 3, Россия
Экспортер: ООО «Стандарт» г. Воронеж, ул. Плехановская, д. 35, оф. 15, Россия, почт. адрес: г. Воронеж, ул. Пр-кт Революции 1/1, оф. 3, Россия.
Грузополучатель: SIA "МВМ" LV-4126, г. Приекули, ул. Раунас, 5, Латвия
Импортер: OU Eesti Viljasalv, Эстония.
Контракт: № 01/2020 от 08.01.2020г.    спецификация № 1 от 08.01.2020г.
Инвойс: № 1 от 09.01.2020г.
Коносамент: данная графа заполняется при наличии коносамента
2.Сведения о маршруте следования (транспортировки) товара:
Средства транспорта: ж/д вагоны
Маршрут следования: ст. Придача Ювжд, Россия – ст. Лиепая эксп., Латвия
3.Сведения о товаре:

	1
	Конфеты «Любимая птичка»
	1806000000
	4 карт. коробки
	220кг/200кг

	2
	Карамель «Фантазер»
	1704000000
	5 карт. коробок
	280кг/250кг

	3
	Вафли «Любимые»
	1905000000
	200 карт. коробок
	10500кг/10000кг

	Итого:

	209 карт.коробок
	11000кг/10450кг

(если список товаров очень большой, заполняется общим наименованием (напр. кондитерские изделия) по кодам ТН ВЭД на уровне первых 4-х знаков)
Производитель товара: ООО «Омега» г. Воронеж, Россия

4.Иные сведения, которые заявитель сочтет необходимым указать:
Внутренняя счет-фактура от производителя: № 1 от 09.01.2020г.
Декларация на товары с выпуском товары 09.01.2020г. (указывается, если обращение за сертификатом позже, чем выпуск таможенной декларации )
5. К заявлению прилагаются документы на экспортную отгрузку на 45 листах.

ООО «Стандарт» обязуется обеспечивать хранение полученной копии сертификата, а также документов и/или их копий, представленных для его выдачи, не менее трех лет с даты получения сертификата.

6. Сведения о лице, представляющего интересы производителя или экспортера товара:------------

Иванов И.И.                                                                                                                      Подпись
                                                                                                                                             М.П.
Конт. тел: 8-000-000-00-00